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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71416031D

2. Data e Regjistrimit 16/02/2017
3. Emri i Subjektit DORHOUSE72
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Myslym  Shyri, nr.5, pallati 
55, Z.K 8380 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Administrim te veprimtarive tregtare me pakice edhe ne 

bashkepunim me shoqeri te tjera me te cilat mund te lidhe 
kontrata ne cilesine e perfituesit. Sherbime ndermjetesimi, te 
agjentit tregtar, Import-eksport dhe tregti me pakice e 
shumice te te gjitha llojeve te artikujve te ndryshem 
ushqimore, bujqesore, blegtorale, fruta, perime, pije alkolike 
e joalkolike, kafe e nenprodukte, artikujve industriale, 
elektroshtepiake, elektronike, elektrike, kompjuterike, 
hidraulike, artizanal, plastike, qeramike, porcelani, druri, 
qelqi, veshmbathje, kepuce, konfeksione per te rritur e 
femije, bizhuteri, pajisje per zyra, dyqane, bar restorante, 
hotele, pjese kembimi per artikuj ristoracioni, hotelerie, bar 
kafe, artikuj parafarmaceutike, kozmetike, estetike brenda 
dhe jashte vendit. Ndertim, arredim, menaxhim dhe shitje o 
dhenie me qera te dyqaneve te shitjes me pakice ose shumice 
per vete dhe te trete. Konsulence dhe ofrimi i sherbimeve te 
natyrave te ndryshme. Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet 
te ligjshem ne Republiken e Shqiperise apo te lejuar nga ligji 
i vendit te selise, ne rastin e degeve dhe zyrave te 
perfaqesimit, jashte territorrit te Republikes se Shqiperise.

10. Administratori/ët Arentina Kurti
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/03/2018                Deri: 16/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DorianKurti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DORHOUSE72
E-Mail: financa_dorkhlinshpk@outlook.com  
Telefon: 0686927918  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-159231-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-706525-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit  date 16.03.2018, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arentina Kurti")                      Nga data 
"16/03/2018             Ne daten "16/03/2023
eshte larguar administratori:            ("Dorian Kurti")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDD3EF20-5083-4EA3-AFB2-5F53C509DB06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19D857EC-F038-442C-A680-ED0FDC3C52A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0FC9DCE-D2C2-4222-8EFD-649921F65F6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF2CAE0-45E6-4594-B951-93272E30C4D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF2CAE0-45E6-4594-B951-93272E30C4D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2645ACCA-290E-4FAF-B822-A42F5EAE439E
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23/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-634828-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.12.2020, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  adrese kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("financa_dorkhlinshpk@outlook.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Myslym  Shyri, nr.5, pallati 55, Z.K 8380;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr. 10, Rruga Islam Alla, Ndertesa Nr. 72, Kati i pare, Dyqan;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 25/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0085E5F1-32B5-4CA2-9861-07389FF8AE89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0085E5F1-32B5-4CA2-9861-07389FF8AE89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD122178-978B-4008-9CB3-4B00A5DDC7D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A03670-925F-4B6F-8D0B-6D424F46332C

